
U-18女子サッカーリーグ2023東海　組み合わせ　会場・試合時間  2023年8月9日更新

節 期日 ホーム vs アウェイ kickoff時間 会場 運営 備考

4月8日(土) 藤枝順心 - 豊川 13:00 藤枝順心高校G 藤枝順心

4月9日(日) 常葉大橘 - ＦＣ刈谷 14:00 とこはグリーンフィールド 常葉大橘

4月8日(土) 聖カピ - 東海大翔洋 13:30 テラスポ鶴舞 聖カピ

4月9日(日) 帝大可児 - 至学館 13:00 知多フットボールセンター 至学館

4月15日(土) ＦＣ刈谷 - 藤枝順心 16:00 豊川高校G ＦＣ刈谷

4月15日(土) 東海大翔洋 - 豊川 14:00 豊川高校G 豊川

4月16日(日) 至学館 - 常葉大橘 14:00 とこはグリーンフィールド 常葉大橘
愛知県のグラウンド確保が出来なかった為、

HOMEとAWAYを逆にしています

4月15日(土) 帝大可児 - 聖カピ 15:30 ＴＥＣＯフィールド 帝大可児

7月15日(土) 藤枝順心 - 東海大翔洋 9:30 藤枝順心高校G 藤枝順心

4月23日(日) ＦＣ刈谷 - 至学館 16:00 豊川高校G ＦＣ刈谷

4月23日(日) 豊川 - 帝大可児 14:00 豊川高校G 豊川

4月23日(日) 常葉大橘 - 聖カピ 14:00 とこはグリーンフィールド 常葉大橘

4月29日(土) 至学館 - 藤枝順心 10:00 藤枝順心高校G 藤枝順心
運営会計（順心担当）

4月29日(土) 帝大可児 - 東海大翔洋 13:00 ＴＥＣＯフィールド 帝大可児

4月29日(土) 聖カピ - ＦＣ刈谷 9:00 グリーングラウンド刈谷 聖カピ

7月24日(月) 常葉大橘 - 豊川 14:00 とこはグリーンフィールド 常葉大橘

常葉大橘より、4/29、30両日ともリーグ戦があり、試合

は、別日で設定予定（会議にて報告済）

→皇后杯の日程と重なったため、変更（6/20）

5月14日(日) 藤枝順心 - 帝大可児 10:00 藤枝順心高校G 藤枝順心
順心が東海リーグと日程が重なったため

5月4日(木) 至学館 - 聖カピ 11：00？
松屋地所フィレッチフィールド

天然芝
至学館

8月2日(水) 東海大翔洋 - 常葉大橘 16:00 翔洋BOF 東海大翔洋

5月4日(木) ＦＣ刈谷 - 豊川 13:00
松屋地所フィレッチフィールド

天然芝
ＦＣ刈谷

5月3日(水) 聖カピ - 藤枝順心 11:15 藤枝順心高校G 藤枝順心
運営会計（順心担当）

5月6日(土) 常葉大橘 - 帝大可児 13:00 TECOフィールド 帝大可児
橘男子インターハイのためグラウンド確保が出来な

かったので、HOMEとAWAYを逆にしています

5月6日(土) 豊川 - 至学館 14:00 テラスポ鶴舞 豊川

5月6日(土) ＦＣ刈谷 - 東海大翔洋 11:00 グリーングラウンド刈谷 ＦＣ刈谷

5月7日(日) 藤枝順心 - 常葉大橘 12:00 藤枝順心高校G 藤枝順心
運営会計（順心担当）

6月24日(土) 聖カピ - 豊川 9:00 刈谷グリーングラウンド 聖カピ

6月24日(土) 帝大可児 - ＦＣ刈谷 11:00 刈谷グリーングラウンド ＦＣ刈谷

6月24日(土) 至学館 - 東海大翔洋 13:00 刈谷グリーングラウンド 至学館
U16リーグのため、24日でないと開催不可

7節

6節

1節

2節

5節

3節

4節



U-18女子サッカーリーグ2023東海　組み合わせ　会場・試合時間  2023年8月9日更新

節 期日 ホーム vs アウェイ kickoff時間 会場 運営 備考

6月10日(土) 豊川 - 藤枝順心 13:00 藤枝順心G 藤枝順心

7月17日(月) ＦＣ刈谷 - 常葉大橘 15:00 グリーングラウンド刈谷人工芝 ＦＣ刈谷

7月1日(土) 東海大翔洋 - 聖カピ 10:00 時之栖うさぎ島3番 東海大翔洋
7月2日はU16とブッキングで×

9月9日(土) 至学館 - 帝大可児 15:30 ＴＥＣＯフィールド 帝大可児
7/1 県皇后杯・7/2U-16リーグのため

→日程変更（6/15）

7月8日(土) 藤枝順心 - ＦＣ刈谷 11:00 藤枝順心高校G 藤枝順心

7月8日(土) 豊川 - 東海大翔洋 11:00 翔洋BOF 東海大翔洋

7月9日(日) 常葉大橘 - 至学館 14:00
松屋地所フィレッチフィールド

天然芝
至学館

7月9日(日) 聖カピ - 帝大可児 12:00
松屋地所フィレッチフィールド

天然芝
聖カピ

確定（前後にU15東海の試合あり）

8月16日(水) 東海大翔洋 - 藤枝順心 9:30 藤枝順心高校G 藤枝順心

7月15日(土) 至学館 - ＦＣ刈谷 15:00 テラスポ鶴舞 至学館

7月15日(土) 帝大可児 - 豊川 14:00 豊川高校 豊川

8月5日(土) 聖カピ - 常葉大橘 10:00 瀬戸市民公園 聖カピ

8月24日(木) 藤枝順心 - 至学館 10:00 藤枝順心高校G 藤枝順心
別大会との日程調整のため、8月24日に開催

8月20日(日) 東海大翔洋 - 帝大可児 16:00 翔洋ＢＯＦ 東海大翔洋

8月20日(日) ＦＣ刈谷 - 聖カピ 14:00 豊川高校G ＦＣ刈谷

8月20日(日) 豊川 - 常葉大橘 14:00 豊川高校G 豊川

8月27日(日) 帝大可児 - 藤枝順心 13:00 藤枝順心高校G 藤枝順心
運営会計（順心担当）

8月27日(日) 聖カピ - 至学館 16:00 豊川高校G 聖カピ

8月27日(日) 常葉大橘 - 東海大翔洋 15:00 とこはグリーンフィールド 常葉大橘

8月27日(日) 豊川 - ＦＣ刈谷 14:00 豊川高校G 豊川

9月24日(日) 藤枝順心 - 聖カピ 11:15 藤枝順心高校G 藤枝順心

9月17日(日) 帝大可児 - 常葉大橘 14:00 とこはグリーンフィールド 常葉大橘

9月17日(日) 至学館 - 豊川 12:00
松屋地所フィレッチフィールド

天然芝
至学館

9月18日(月) 東海大翔洋 - ＦＣ刈谷 14:00 翔洋BOF 東海大翔洋

8月19日(土) 常葉大橘 - 藤枝順心 12:00 藤枝順心高校G 藤枝順心
社会人東海リーグと同日開催の為、

順心高校のグラウンドで行わせていただきます

9月16日(土) 豊川 - 聖カピ 15:00 豊川高校G 豊川

9月23日(土) ＦＣ刈谷 - 帝大可児 14:00 ＴＥＣＯフィールド 帝大可児

9月23日(土) 東海大翔洋 - 至学館 12:30 蛇塚グラウンド 東海大翔洋

13節

14節

12節

11節

9節

10節

8節


