節	期日	ホーム	vs	アウェイ	kickoff時間	会場	運営	備考
1節	4月8日(土)	藤枝順心	-	豊川	13:00	藤枝順心高校G	藤枝順心	
	4月9日(日)	常葉大橘	-	FC刈谷	14:00	とこはグリーンフィールド	常葉大橘	
	4月8日(土)	聖カピ	-	東海大翔洋	13:30	テラスポ鶴舞	聖カピ	
	4月9日(日)	帝大可児	-	至学館	13:00	知多フットボールセンター	至学館	
	•							
2節	4月15日(土)	F C刈谷	-	藤枝順心	16:00	豊川高校G	FC刈谷	
	4月15日(土)	東海大翔洋	-	豊川	14:00	豊川高校G	豊川	
	4月16日(日)	至学館	-	常葉大橋	14:00	とこはグリーンフィールド	常葉大橘	愛知県のグラウンド確保が出来なかった為、 HOMEとAWAYを逆にしています
	4月15日(土)	帝大可児	-	聖カピ	15:30	TECOフィールド	帝大可児	
	7月15日(土)	藤枝順心	-	東海大翔洋	9:30	藤枝順心高校G	藤枝順心	
3節	4月23日(日)	FC刈谷	-	至学館	16:00	豊川高校G	FC刈谷	
יואכ	4月23日(日)	豊川	-	帝大可児	14:00	豊川高校G	豊川	
	4月23日(日)	常葉大橘	-	聖カピ	14:00	とこはグリーンフィールド	常葉大橘	
	4月29日(土)	至学館	-	藤枝順心	10:00	藤枝順心高校G	藤枝順心	運営会計(順心担当)
4節	4月29日(土)	帝大可児	-	東海大翔洋	13:00	TECOフィールド	帝大可児	
	4月29日(土)	聖カピ	- 1	FC刈谷	9:00	グリーングラウンド刈谷	聖カピ	
	7月24日(月)	常葉大橘	1	豊川	14:00	とこはグリーンフィールド	常葉大橘	常葉大橋より、4/29、30両日ともリーグ戦があり、試合 は、別日で設定予定(会議にて報告済) →皇后杯の日程と重なったため、変更(6/20)
•								
5節	5月14日(日)	藤枝順心	-	帝大可児	10:00	藤枝順心高校G	藤枝順心	順心が東海リーグと日程が重なったため
	5月4日(木)	至学館	1	聖カピ	11:00?	松屋地所フィレッチフィールド 天然芝	至学館	
	8月2日(水)	東海大翔洋	-	常葉大橘	16:00	翔洋BOF	東海大翔洋	
	5月4日(木)	FC刈谷	-	豊川	13:00	松屋地所フィレッチフィールド 天然芝	FC刈谷	
6節	5月3日(水)	聖カピ	-	藤枝順心	11:15	藤枝順心高校G	藤枝順心	運営会計(順心担当)
	5月6日(土)	常葉大橘	-	帝大可児	13:00	TECOフィールド	帝大可児	橘男子インターハイのためグラウンド確保が出来な かったので、HOMEとAWAYを逆にしています
	5月6日(土)	豊川	-	至学館	14:00	テラスポ鶴舞	豊川	
	5月6日(土)	FC刈谷	-	東海大翔洋	11:00	グリーングラウンド刈谷	FC刈谷	
7節	5月7日(日)	藤枝順心	-	常葉大橘	12:00	藤枝順心高校G	藤枝順心	運営会計(順心担当)
	6月24日(土)	聖カピ	-	豊川	9:00	刈谷グリーングラウンド	聖カピ	
	6月24日(土)	帝大可児	-	FC刈谷	11:00	刈谷グリーングラウンド	FC刈谷	
	6月24日(土)	至学館	-	東海大翔洋	13:00	刈谷グリーングラウンド	至学館	U16リーグのため、24日でないと開催不可

節	期日	ホーム	VS	アウェイ	kickoff時間	会場	運営	備考
8節	6月10日(土)	豊川	-	藤枝順心	13:00	藤枝順心G	藤枝順心	
	7月17日(月)	FC刈谷	-	常葉大橋	15:00	グリーングラウンド刈谷人工芝	FC刈谷	
	7月1日(土)	東海大翔洋	-	聖カピ	10:00	時之栖うさぎ島3番	東海大翔洋	7月2日はU16とブッキングで×
	9月9日(土)	至学館	-	帝大可児	15:30	TECOフィールド	帝大可児	7/1 県皇后杯・7/2U-16リーグのため →日程変更(6/15)
							•	H1120 X (0) 10)
9節	7月8日(土)	藤枝順心	-	FC刈谷	11:00	藤枝順心高校G	藤枝順心	
	7月8日(土)	豊川	-	東海大翔洋	11:00	翔洋BOF	東海大翔洋	
	7月9日(日)	常葉大橋	-	至学館	14:00	松屋地所フィレッチフィールド 天然芝	至学館	
	7月9日(日)	聖カピ	-	帝大可児	12:00	松屋地所フィレッチフィールド 天然芝	聖カピ	確定(前後にU15東海の試合あり)
	8月16日(水)	東海大翔洋	-	藤枝順心	9:30	藤枝順心高校G	藤枝順心	
10節	7月15日(土)	至学館	1	FC刈谷	15:00	テラスポ鶴舞	至学館	
10日1	7月15日(土)	帝大可児	1	豊川	14:00	豊川高校	豊川	
	8月5日(土)	聖カピ	- 1	常葉大橘	10:00	瀬戸市民公園	聖カピ	
	8月24日(木)	藤枝順心	-	至学館	10:00	藤枝順心高校G	藤枝順心	別大会との日程調整のため、8月24日に開催
11節	8月20日(日)	東海大翔洋	-	帝大可児	16:00	翔洋BOF	東海大翔洋	
	8月20日(日)	FC刈谷	1	聖カピ	14:00	豊川高校G	FC刈谷	
	8月20日(日)	豊川	-	常葉大橘	14:00	豊川高校G	豊川	
12節	8月27日(日)	帝大可児	-	藤枝順心	13:00	藤枝順心高校G	藤枝順心	運営会計(順心担当)
	8月27日(日)	聖カピ	-	至学館	16:00	豊川高校G	聖カピ	
	8月27日(日)	常葉大橋	-	東海大翔洋	15:00	とこはグリーンフィールド	常葉大橘	
	8月27日(日)	豊川	-	FC刈谷	14:00	豊川高校G	豊川	
13節	9月24日(日)	藤枝順心	-	聖カピ	11:15	藤枝順心高校G	藤枝順心	
	9月17日(日)	帝大可児	-	常葉大橋	14:00	とこはグリーンフィールド	常葉大橘	
	9月17日(日)	至学館	-	豊川	12:00	松屋地所フィレッチフィールド 天然芝	至学館	
	9月18日(月)	東海大翔洋	-	FC刈谷	14:00	翔洋BOF	東海大翔洋	
14節	8月19日(土)	常葉大橋	-	藤枝順心	12:00	藤枝順心高校G	藤枝順心	社会人東海リーグと同日開催の為、 順心高校のグラウンドで行わせていただきます
	9月16日(土)	豊川	-	聖カピ	15:00	豊川高校G	豊川	
	9月23日(土)	FC刈谷	-	帝大可児	14:00	TECOフィールド	帝大可児	
	9月23日(土)	東海大翔洋	-	至学館	12:30	蛇塚グラウンド	東海大翔洋	